様式第３号

２０２４年 〇月 〇日

（一社）越前市観光協会 会長 様

（申請者）

住所  福井県越前市府中一丁目２－３

会社団体名  越前市バスツアー株式会社

代表者氏名   越前 太郎      （印）

（代表者が自書する場合は、押印を省略できます。）

令和６年度 越前市バスツアー助成金実績報告書

2024 年〇月〇日付け越観バ第〇〇号にて交付決定のあったバスツアーについて、令和６年度越前市バスツアー助成金交付要綱第

２条の要件を満たして実施致しましたので、下記のとおり報告致します。

正式ツアー名 〇〇〇〇１泊２日の旅

ツアー出発日
□（１回のみ催行の場合） 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（複数日で実施）別紙のとおり

確定人数

※各出発日平均 20 人以上 ２００ 人

※乗務員、添乗員を除く

※合計人数を記載

確定台数

※要綱第３条(2)の場合 台

助成条件 客単価 利用施設名 助成予定金額合計

(1)

① 大河ドラマ館入館＋立ち寄り

総社大神宮
400 円×確定人数

８０，０００ 円

②
大河ドラマ館入館＋食事また

は体験

円／人

500 円×確定人数

円

③ 大河ドラマ館入館＋宿泊
８，０００ 円／人

〇〇旅館
1,000 円×確定人数

２００，０００ 円

(2) ①
市内の貸切バス会社を利用＋大

河ドラマ館入館

30,000 円×確定台数

円

担当者氏名  越前 花子
助成金申請額

(1)又は(2)

２８０，０００ 円

連絡先 TEL：〇〇〇〇―〇〇―〇〇〇〇

メールアドレス  〇〇〇〇＠〇〇．〇〇

注意事項
※助成金申請額が 50 万円を超える申請は出来ません。

※助成金の申請は(1)又は(2)のどちらかで、併用は出来ません。

添付書類

①行程表（行程がわかるもの、募集型企画旅行の場合はツアー名がわかるもの）

②入館料、体験代、食事代、宿泊代の領収書又はクーポン等の写し

 ※必ず、日付・人数等の明細が明記されているものを添付すること

③募集チラシ等（募集型企画旅行の場合のみ）

④越前市バスツアー助成金交付請求書（様式第５号）

⑤要綱第３条(1)①の助成金がある場合は、立寄り証明書（様式第６号）

⑥要綱第３条(2)は貸切バスに要した領収書の写し(運賃、料金、日付、車種区分が明記されていること）

記入例

押印